
Från: Kulturförvaltningen Kulturkansli <kulturkansli@malmo.se>
Till: Kulturförvaltningen Postlista Kulturkansliet <registrera.kf.kansli@malmo.se>
Ärende: VB: KS AU Protokollsutdrag 2019-04-01, STK-2018-852
Datum: 2019-04-10 16:13:34

Från:Mehizada Turkanovic
Skickat: den 10 april 2019 14:34
Till: ASF <asf@malmo.se>; Fritidsförvaltningen Fritid <fritid@malmo.se>; FSF Postlista
<registrera.fsf@malmo.se>; Förskoleförvaltningen Postlista Stab
<registrera.fskf.stab@malmo.se>; Grundskola <grundskola@malmo.se>; GYVF Postlista
Kansli <registrera.gyvf.kansli@malmo.se>; HVO Postlista Stab
<registrera.hvo.stab@malmo.se>; Kulturförvaltningen Kulturkansli
<kulturkansli@malmo.se>; Miljöförvaltningen <miljo@malmo.se>; Serviceförvaltningen
Postlista Kansli <registrera.sef.kansli@malmo.se>; Stadsbyggnadskontoret
<stadsbyggnadskontoret@malmo.se>; Tekniska nämnden Postlista
<registrera.tekniskanamnden@malmo.se>
Kopia: Ilona Holmgren <ilona.holmgren@malmo.se>
Ämne: KS AU Protokollsutdrag 2019-04-01, STK-2018-852

Hej,

bifogar KS AU Protokollsutdrag 2019-04-01, STK-2018-852 .

Med vänlig hälsning/Zada

Mehizada Turkanovic
Adm. Assistent
Stadskontoret
040-34 10 48
mehizada.turkanovic@malmo.se
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